
 

 

Pasi Hujasen lähettikirje 10/2020, 31.10.2020 

Vähän sinnepäin 
 

Luin aikanaan erään sisustustöitä käsittelevän kirjan. Siinä todettiin, että Suomessa ei ole tapana 
tehdä ovenpieliä ”ryssiksi” eli niin, että pysty- ja vaakalistan yhtymäkohta ei ole 45 asetta vaan 90 
astetta. Eli pystylistat asennetaan oven korkuisina ja vaakalista niiden päälle. Suomessa taas tehdään 
kulmiin 45 asteen jiirit. 
 
Toteamus pitää paikkansa monessa inkeriläiskodissa. Syynä voi olla se, että tuollainen 90 asteen 
”liitos” on helpompi tehdä tai sitten se, että käytössä ei ole jiirisahaa. Joskus kyse on myös siitä, että 
oviaukon kulmat eivät ole lähelläkään 90 astetta. 
 
Venäjällä on nyt maskipakko, mutta kuten alla olevassa The Moscow Timesistä ottamassa 
valokuvassa näkyy, yli puolet (neljä seitsemästä näkyvillä olevasta maskista) on väärin. Itse asiassa 
koronavirustesti otetaan nimenomaan nenästä eli jo sen pitäisi tehdä selväksi, että kyseessä on nenä- 
ja suumaski. Mutta kun on helpompi hengittää nenän kautta ilman maskia! 
 
Suomessa tutkittiin kertakäyttömaskeja ja todettiin, että ne voi pestä kymmenen kertaa ja sittenkin ne 
suojaavat paremmin kuin kangasmaski. Samalla todettiin, että maski ei kovin helpolla maadu eli siitä 
tulee varmasti uusi vaiva luonnolle. Odotan jo uutista ”Kiinan merellä on kilometrien halkaisijalla oleva 
maskilautta”. 
 
Toinen mielenkiintoinen kysymys oli: kuinka pitkään virus elää maskissa. Siihen tutkijat eivät antaneet 
 selkeää vastausta. 
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Juttelin erään tuberkuloosisairaalassa työskennelleen kanssa. Hän kertoi, että illalla he laittoivat 
maskin naulaan ja ottivat sen siitä seuraavana aamuna. Kukaan henkilökunnasta ei saanut 
tuberkuloosia. Onkohan kertakäyttömaski vain laiskuutta ja markkinointikikka? 
 
Kuvan ”kapinallisille” pitäisi kertoa, että maskin nauhat voi laittaa ristiin. Silloin ”pakokaasut” 
suuntautuvat korvia kohden ja silmälasipäisiä vaivaava lasien huurtuminen loppuu lähes kokonaan. 
Tätäkin tutkittiin ja todettiin, että sillä ei ole vaikutusta maskin tehoon. 
 

 

Edellisen kirjeen jälkeen tapahtunutta 

1. Yksi aikakausi loppui 
30.10. haudattiin Punkaharjulla haudan lepoon Juho Savolainen. Hän oli viimeinen heimoveteraani 
– nyt kaikki jatkosodassa Suomen armeijassa palvelleet inkeriläiset, karjalaiset ja virolaiset ovat 
kuolleet. Juho oli syntynyt 1925 ja hän taisteli Aunuksen rintamalla 1943-1944. Hän aikoi loikata 
Ruotsiin, mutta kääntyi Turussa takaisin. Neuvostoliittoon palattuaan hän sai ”tavanomaiset” kym-
menen vuotta pakkotyöleiriä – Stalinhan oli kieltänyt jopa sotavangiksi jäämisen kuolemanrangais-
tuksen uhalla, tietysti vapaaehtoisesti vihollisen puolelle menneet olivat vielä epäilyttävämpiä. 
Vuodesta 1995 hän eli Lyyti-vaimonsa kanssa Punkaharjulla heimosotaveteraaneille tarkoitetussa 
palvelukoti Finlandiassa. 
Juhon tytär on palvellut Inkerin kirkkoa vuosikymmenet. 

2. Toinenkin aikakausi loppui 
Legendaarinen lentokone Tupolev 154 lensi viimeisen siviililentonsa 28.10. Venäjän armeijalla on 
vielä käytössä noita kolmimoottorisia suihkukoneita. 
Nopeasti kommunismin sortumisen jälkeen esimerkiksi Aeroflot vaihtoi neuvostovalmisteiset 
koneet Boeing- ja Airbus-koneisiin. Neuvostokoneet jäivät pienempien lentoyhtiöiden käyttöön. 
Koneella oli lempinimi ”Putolev”. Se lienee eniten kuolemantapauksia tuottanut kone maailmassa: 
73 lento-onnettomuutta, joissa kuoli 2911 henkeä. 
Viime aikojen kuuluisimmat onnettomuudet olivat Puolan johdon kuoleman aiheuttanut 
maahansyöksy lähellä Smolenskia – jossa vika oli kyllä lentäjän – ja suuren osan Puna-armeijan 
kuorosta tappanut onnettomuus Mustalla merellä – siinäkin syyksi sanotaan lentäjän virhettä. 

3. Joulun ennakointia 
Lokakuussa kauppoihin ilmestyi glögiä. Virossa sitä voi ostaa koko kesän. 
Varmaan tammikuussa saamme nauttia mämmistä.. 

4. Kapitalismi ei toimi 
Narvassa käydessäni ostin A1000-kaupasta sokeritonta Jaffaa. Maksoi 1.19 euroa pullo. 

Suomessa sama pullo maksoi LIDL:in tarjouksessa 5 euroa kaksi pulloa. Normaalinhinta oli 2.79 

euroa, jossa oli tosin mukana 40 centin pantti – Virossa pantti on vain 10 centtiä. Eli pullot 

kuljetettiin Suomesta Viroon, niihin liimattiin vironkielinen tarra ja hinta putosi puoleen. 

Minulla on yksi uusi ruotsalainen lääke. Kerran apteekissa farmaseutti sanoi, että haluanko 

halvemman version. Ihmettelin, miten se on mahdollista, kun lääke on niin uusi, että siitä ei voi 

tehdä ns. rinnakkaislääkettä. No, otin halvemman. Se oli sama lääke, joka oli ensin viety Saksaan, 

sitten tuotu Suomeen ja siihen on liimattu täällä suomeksi ja ruotsiksi viikonpäivät tarralla. 

Asiassahan ei tietysti ole mitään järkeä. Mutta Saksassa lääke maksaa vähemmän kuin 

Suomessa, siksi sitä kannattaa tuoda Ruotsin sijasta Saksasta. 

Limsan kohdalla – ja ehkä lääkkeenkin kohdalla – kapitalismi tavallaan toimii: otetaan raha sieltä, 

mistä sen saa. Suomalainen typeryyksissään on valmis maksamaan ylihintaa. 

5. Mittasuhdeharha 

Koronatilastoja lukiessa tulee helposti mittasuhdeharha. Pikkumaassa – vertaa alempana – 

muutama tartunta tuottaa suuren tartuntaluvun. 

Venäjällä koronan saaneita oli lokakuun lopulla 1 % - siis yksi sadasta. Ja heistäkin suurin osa oli 

jo parantunut. 

Tauti on ikävä, mutta ei lainkaan niin yleinen, kuin helposti ajattelemme. 

  



6. Kalliiksi käy 

Koronatestaaminen tulee maksamaan Suomelle noin 1.4 miljardia eli noin 250 euroa jokaista 

suomalaista kohden. 

Testaamiseen liittyy useita ongelmia/kysymyksiä. Testi ei ole läheskään sataprosenttisen 

luotettava, yhteen aikaan puhuttiin vain 70 % tasosta. Testi on voimassa pahimmillaan vain 

muutaman minuutin: voit saada sen poistuessasi laboratoriosta sen ulko-oven kahvasta. 

Positiivisia tuloksia oli parhaimmillaan 0.03 %, joka sinänsä on hyvä uutinen, mutta samalla 

tarkoittaa, että suurin osa testeistä oli turhia. 

Helsingin Sanomien Kuukausiliitteessä oli mielenkiintoinen vertailu: 

Kela maksaa suomalaisten lääkkeitä 1.5 miljardilla vuodessa 

työttömyysturvan perusturva maksaa 1.46 miljardia vuodessa 

asumistukeen menee 1.49 miljardia vuodessa 

kunnat käyttävät lastensuojeluun 1.577 miljardia 

Koronatestejä voidaan tehdä noin 10 miljoonaa eli lähes kaksi testiä jokaista suomalaista kohden. 

Jos minä olisin diktaattori, ostaisin sadalla miljoonalla maskeja ja määräisin ne kaikille pakolliseksi 

kodin ulkopuolella. Epäilen, että tulos olisi parempi. 

7. Kirje vai kirja? 

Edellisen kirjeeni sähköpostin saatteessa oli kirjoitusvirhe: sanottiin, että liitteenä on kirja – ei kirje 

Kirjeiden kirjoittamisen välillä teen pieniä muistilappuja ja otan talteen lehdistä artikkeleita. 

Koskaan en ole saanut kaikkea sopimaan kirjeeseen. Jos tekisin niin, kirjeestä tulisi varmaan yli 

20-sivuinen. Muistiinpanotasku pullistuu ja pullistuu. Joskus teen inventaarion ja poistan osan 

lapuista vanhentuneina. 

8. Remonttipaikat lisääntyvät 

Lokakuussa tuli neljäs remonttipaikka. Pari paikkaa alkavat olla valmiita. Yhteen asuntoon tulee 

putkiremontti ja mietimme, pitäisikö samalla tehdä muutakin remonttia. 

Työtä on riittänyt. Olen käynyt saarnaamassa ja erilaisissa piireissä. Huomenna on kaksi 

jumalanpalvelusta Lahdessa ja yksi Kotkassa – pääsee pitkästä aikaa normaaliin rytmiin. 

Olen lukenut paljon Inkerin historiaa. Ajattelin kirjoittaa siitä tällä kertaa, mutta jää ensi kertaan. 

Lauantaina 7.11. Helsingin yliopistossa on kirkkohistorian väitöstilaisuus Inkerin kirkon ja Suomen 

herätysliikkeiden suhteista. Saan taas uutta materiaalia kirjeeseen. 

 

 
Venäjän rajan avaaminen siirtyy, osa 2 

 
Venäjällä koronatilanne on syksyllä huonontunut nopeasti. Päivittäin tulee noin 15000 uutta 

koronatartuntaa eli saman verran kuin Suomessa on ollut koko vuonna, 30.10. tuli uusi ennätys, 

18283 uutta tartuntaa. Myös kuolleiden määrä on kasvanut, useana päivänä on ollut yli 300 kuollutta. 

Monin paikoin on pulaa sairaansijoista, henkilökunnasta ja lääkkeistä. 

 

Venäjällä on havaittu, että positiivisiksi testatuista viidennes (20.8 % tarkkaan ottaen) on ollut 

oireettomia. Ovela virus: ei sairastuta kantajaansa, että tauti leviäisi tehokkaammin. 

 

Koronaan kuolleita Venäjällä oli 30.10. 27656, mutta jopa Venäjän tilastolaitos arvioi, että kuolleiden 

todellinen määrä on kaksinkertainen. 

 

Toki tulee muistaa, että monessa maassa tartuntoja on väestöön verrattuna moninkertainen määrä: 

Englanti ja Ranska – jossa lokakuun lopulla sairastuneiden määrä ylitti miljoonan seitsemäntenä 

valtiona maailmassa – ovat väestöltään alle puolet Venäjästä ja molemmissa tartuntoja on noin 50000 

päivässä eli kuusinkertainen määrä Venäjään verrattuna. Belgiassa tilanne on pahin läntisessä 

Euroopassa – sairastuneita viedään Saksaan, kun sairaalat ovat täynnä. Tartuntaluku oli 30.10. 1612 

satatuhatta asukasta kohden, edellä vain pikkuvaltio Andorra, 1723,4, Vatikaanivaltiossa jokunen oli 

parantunut ja luku oli enää vain 969,7. 

 

Venäjällä arvioidaan, että tilanne alkaa parantua marraskuun lopulla. Erityisesti odotetaan laajojen 

rokotusten alkamista – ehkä joulukuussa. 



 

Rokotukseen liittyy Venäjällä kaksi ongelmaa: noin puolet kyselyihin vastanneista on ilmoittanut, että 

he eivät missään tilanteessa tule ottamaan rokotetta ja arvioidaan, että ensimmäiset rokotteet estävät 

koronaan sairastumisen, mutta eivät sitä, että tartutat muita. Tämä voi siis jopa pahentaa tilannetta: 

rokotettu ihminen ajattelee, että ei enää mitään hätää, mutta kuitenkin hän levittää virusta. 
 

Rokotetiheyden tulisi olla reilusti yli 90 %, että syntyisi ns. laumasuoja. On arvioitu, että myöhemmin 

voidaan saada rokotteita, jotka estävät myös taudin tartuttamisen – esimerkiksi influenssarokotukset 

ovat yleensä sellaisia. Presidentti Putin ilmoitti lokakuun lopulla, että rokotteen valmistuksessa on 

vaikeuksia, kun ei ole saatu tarvittavia laitteita. Valmistaja ilmoitti, että kaikki on OK. Rokote annetaan 

kahdessa erässä, toinen rokote kolme viikkoa ensimmäisen jälkeen. 
 

Venäjän terveysviranomaiset – vastaa meidän THL:ää eli Terveyden ja hyvinvoinnin laitosta – ovat 

arvioineet, että poikkeusolot jatkuvat toukokuuhun asti. Tosin he ovat ”jättäneet oven raolleen” 

rokotteen suhteen; jos se toimii, tilanne voi parantua nopeammin. 
 

Espanja on ilmoittanut, että poikkeusolot jatkuvat toukokuulle. Virossa arvioidaan, että Venäjän raja 

avautuu ehkä vasta keväällä 2022. EU:n johtajat neuvottelet lähiaikoina ”ei-välttämättömän 

matkustamisen” rajoittamisesta. 
 

Venäjä on määrännyt maskit pakollisiksi käytännössä kaikkialla. Esimerkiksi metroon ei pääse ilman 

maskia ja hanskoja. Yökerhot ja ravintolat pitää sulkea kello 23 – paitsi Moskovassa, jossa jokaisen 

pitää puolenyön jälkeen skannata QR-koodi tai lähettää tekstiviesti, että tiedetään kaikki ravintolassa 

olleet, jos löytyy tartunta. 
 

Kaiken kaikkiaan on todennäköistä, että Venäjän raja ei aukea ennen kesää, todennäköisemmin 

vasta syksyllä. 

 

Kaapusulkeiset 
 

Opiskeluaikana liturgia- ja saarnaharjoituksia kutsuttiin kaapusulkeisiksi.  
 

Koronavirus on tuonut meille ihan uuden ”sisäpalveluohjesäännön”. Sleyn jumalanpalveluksissa 

edetään hieman eri tavoin eri puolella maata – koronatilannehan on ihan erilainen Helsingissä ja 

esimerkiksi Imatralla ja Lappeenrannassa. 
 

Itse en pelkää tartuntaa – en ole sairastanut tavallista influenssaa koko elämän aikana. Mutta sitä 

pitää varoa, että ei tartuta muita. Koronan ikävä puolihan on se, että sen voi tartuttaa, vaikka ei itse 

sairastuisi. 
 

Mittaan lämpöä säännöllisesti. Joskus harvoin pääsen 36 asteeseen, yleisin arvo on 35.1-35.5 

astetta. Vaikka digitaalinen lämpömittari kuulemma yleensä näyttää hieman liian pieniä lukemia, en 

usko, että olisin koko koronakautena ylittänyt 37 asteen rajaa. 
 

Toisaalta kevät tuntui hullulta, kun ihmiset eivät päässeet ehtoolliselle – kuolemattomuuden aterialle. 

Paljon pienempi tartuntavaara on ehtoollispöydässä kuin ravintolapöydässä! 
 

Parhaamme teemme, että emme olisi levittämässä virusta jumalanpalveluksissamme. 
 

Kävin Virossa, osa 3 
 

Venäjälle pääsyä odotellessa olen käynyt taas muutaman kerran Virossa.  
 

Lokakuussa kaikki lautalta tulevat henkilö ja pakettiautot pysäytettiin Tallinnan satamassa ja kysyttiin 

maahantulon syytä. 
 

Minulla on Narvan kirkkoherran kirjoittama todistus, että palvelen Narvan seurakuntaa. Näytin paperin 

ja rajavartija kysyin henkilötodistusta. Sen nähtyään sain luvan jatkaa matkaa – ilman karanteenia. 



 

Tallinnassa kuulin, että siellä lyödään karanteeniin määrätyille leima käteen – ”kun ihmiset eivät 

noudata määräyksiä”. Siis samaan tyyliin kuin joskus tehdään festivaaleilla. 
 

Menin Narvaan toimittamaan suomenkielistä jumalanpalvelusta, koska Vladimir Batuhtin kävi 

Venäjällä ja joutui kahden viikon karanteeniin. Hänen piti ladata joku ohjelma älykännykkäänsä, jonka 

avulla viranomaiset voivat tarkastaa, missä hän on – saa käydä vain lähikaupassa, apteekissa jne. 

Lisäksi viranomaiset tekevät tarkastussoittoja karanteeniin määrätyille. 
 

Virossa koronatilanne on suunnilleen sama kuin Suomessa, noin 50. Mutta Latviassa – joka pitkään 

oli Euroopan paras maa – ja ennen kaikkea Liettuassa tilanne on paha. Latviassa oli reilut 200 

tartuntaa päivässä – asukkaita on vain 1.9 miljoonaa – ja Liettuassa lähes 500 – asukkaita noin 2.7 

miljoonaa. 
 

Olemme Vladimirin kanssa käyneet kerran vuodessa Latvian pääkaupungissa Riikassa, jossa on 

Puškinin ystävyysseurakunta, mutta tänä vuonna käynti jää väliin. 

 
Islam = rauhan uskonto 

 
Lokakuun lopulla Ranskassa oli kaksi ääri-islamilaista terroritekoa. Ensin Pariisissa mies iski pään irti 

opettajalta, joka oli tunnilla käyttänyt profeetta Muhammedia esittäneitä pilakuvia esimerkkinä 

sananvapaudesta. Muutamaa päivää myöhemmin Nizzassa tunisialaismies iski pään irti vanhalta 

ranskalaisnaiselta kirkossa ja tappoi suntion sekä yhden miehen. 
 

Ensimmäisen teon jälkeen Pariisissa oli mielenosoitus. jossa kannettiin kylttiä ”Islam=rauha”. Oletko 

joskus kuullut, että joku islamilainen johtaja olisi tuominnut tällaiset terroriteot? 
 

Koraanissa monessa kohdassa kehotetaan tappamaan epäuskoiset. Kohtia selitellään pois, mutta 

siellä ne ovat. 
 

Presidentti Macron puolusti pilalehti Hebdo Charlieta ja sanoi, että Ranska ei koskaan tule luopumaan 

sananvapaudesta. Venäjällä – muistaakseni presidentti Putinin tiedottaja Dmitry Peskov – todettiin, 

että tuollaista lehteä ei voisi julkaista Venäjällä, koska Venäjällä kunnioitetaan toisen uskontoa. 
 

Olen nähnyt muutamia kuvia Hebdo Charliesta ja minusta se ei ole pilalehti vaan pilkkalehti. Ero on 

suuri. Sananvapautta voi käyttää myös väärin. 

 

Kumpi siis olikaan kristillisempi maa? 
  

Suomessa on tehty kansalaisaloite vapaamman abortin puolesta. On lähes varmaa, että eduskunta 

tulee hyväksymään aloitteen. Sen sisältö on se, että perusteluksi aborttiin ennen raskausajan 

kahdettatoista viikkoa riittää: ”Kun mä haluun”. Eli asia on naisen vapaasti päätettävissä. 
 

Samaan aikaan Venäjällä presidentti Putin määräsi hallituksen ryhtymään toimiin aborttien 

vähentämiseksi. Toki tiedetään, että takana on Venäjän huolestuttava väestökehitys – tänä vuonna 

väestön arvioidaan vähenevän noin 300000 henkeä – mutta kyllä takana on ortodoksikirkon 

”painostuskin”. 
 

Yhdysvalloissa nousi suuri valitus, kun presidentti Trump päätti nimittää Korkeimman oikeuden 

tuomariksi konservatiivisen Amy Coney Barrettin. Voimasuhde Korkeimmassa oikeudessa on nyt: 6 

konservatiivia ja 3 liberaalia. 

 

Demokraattinen puolue vaati, että vaali on siirrettävä presidentinvaalien jälkeiseen aikaan – he 

odottavat Joe Bidenin voittavan vaalit. Erikoista demokratiaa: valittu presidentti ei saa tehdä 

tehtäviään vaan hänen pitää odottaa, että vastustaja voittaa. 
 

Kiistassa on takana abortti: roomalais-katolisena Barrett suhtautuu siihen kielteisesti. Tuntuu, että 

abortti on läntisen maailman keskeisin poliittinen kysymys. Jota se tavallaan onkin, onhan kysymys 



siitä, kuka on ihminen – vai onko sikiö vain äidin ”kasvain”, jonka saa poistaa. Päivi Räsänen 

huomautti, että sikiöllä on eri DNA kuin äidillä: se on siis eri yksilö. 

 

Paavin ajatusvirhe? 
  

Paavi Franciscus antoi lausunnon homoseksualismista: heilläkin pitää olla mahdollisuus viralliseen 

parisuhteeseen. Lausunto on tulkittu homoseksualismin hyväksymiseksi. 
 

Vuonna 2003 roomalais-katolinen kirkko antoi lausunnon homoseksualismista, jossa todetaan, että se 

on synti eikä sitä voi harjoittaa. Se lienee edelleen kirkon virallinen kanta. Lausunnon valmisteli 

komitea, jonka johdossa oli kardinaali Joseph Ratzinger, josta myöhemmin tuli edellinen paavi 

Benedictus XVI. 
 

Nykyinen paavi on aikaisemminkin ”puhunut epäselvästi” – ja tietysti toimittajat tulkitsevat lausuntoa 

mahdollisimman liberaalisti. Mutta lehdissä julkaistun tekstin mukaan paavi todellakin sanoi 

hyväksyvänsä homoseksuaalisen elämäntavan. 
 

Minusta länsimaissa on tyydyttävä siihen, että maallinen yhteiskunta tekee omia päätöksiään. Se voi 

hyväksyä vaikka pedofilian – kuten Saksan vihreät vaativat 1980-luvulla – tai homoavioliitot. Kirkko 

voi yrittää vaikuttaa maallisiin päätöksentekijöihin, mutta ei sanella.  
 

Kirkon tulisi kuitenkin pitää kiinni niistä vapauksista, joita yhteiskunta Suomessa sille on antanut – 

mm. oikeus olla vihkimättä homopareja. Mutta liberaali siipi kirkossa haluaa muuttaa kirkon kannat 

maallisen yhteiskunnan kantoja vastaaviksi – rakkauden nimessä. 
 

Venäjällä tilanne on toinen: uusi perustuslaki sanoo selvästi, että avioliitto on miehen ja naisen 

välinen liitto. Muutama homopari sai rekisteröityä ulkomailla solmitun liiton Venäjällä – aiempi laki oli 

epäselvä – mutta nyt on päätetty, että nekin kumotaan. 
 

Venäjällä odotetaan, että osa roomalais-katolisista liittyy ortodoksikirkkoon paavin puheen jälkeen. 

 
Tilastotiedettä, osa 2 

  
Helsingin Sanomat julkaisee päivittäin koronaraportin Suomesta, Euroopasta ja maailmasta. 
 

Viikon verran Euroopan pahin ”koronavaltio” oli Vatikaanivaltio. Tartuntaluku kahdelta viikolta oli 

1818.2 tartuntaa sataatuhatta asukasta kohden. Vaikutti todella huolestuttavalta. 
 

Ongelma on tuo vertailuluku. Euroopassa on 6 valtiota, joissa on alle 100000 asukasta. Jos asukkaita 

on noin 10000, yksi tartunta nostaa tartuntaluvun kymmeneen, viisi viiteenkymmeneen jne. 
 

Vatikaanivaltiossa on noin 800 asukasta. Eli tartuntoja oli 15 (jos asukkaita on 825) tai 16 (jos 

asukkaita on 880). Eli ei kovin suuri tartuntarypäs. 
 

Myös Andorra pääsi yli tuhannen ja Liechtenstein yli viidensadan. Todellisia tartuntapesiä ovat Belgia 

ja Tsekki (noin 1300). Ranskassa luku on ollut yli 500 – niinpä Ranska julisti hyvin rajuja rajoituksia. 

Espanja ja Britannia ovat olleet noin 400. 
 

Venäjällä tartunnat ovat lisääntyneet rajusti. 29.10.: 17717 tartuntaa ja 366 kuollutta yhdessä 

päivässä. Eli enemmän kuin Suomessa koko vuonna – toki täytyy muistaa, että Venäjällä on noin 25 

kertaa Suomea enemmän asukkaita. 

 

Sairaalat ovat 89-prosenttisesti täynnä. Kerrottiin, että ambulanssikuskit olivat vieneet kaksi potilasta 

erään alueen terveysministeriöön, kun sairaalaan ei otettu enää uusia potilaita. 
 

Venäjällä pahin alue on Moskova – noin 5000 tartuntaa päivässä – mutta tässä toisessa aallossa on 

ollut paljon tartuntoja myös ”maakunnissa”, joissa sairaalat eivät ole yhtä valmiita koronapotilaiden 

hoitoon kuin Moskovassa ja Pietarissa. Pietarissa oli 29.10. 758 uutta tartuntaa Pääkaupunkiseudulla 



oli kahdessa viikossa 1465 tartuntaa eli suhteessa väkilukuun eli vain vähän vähemmän: 

(1464/14)x5=523. 

 

Viron neuvostohistorian ongelmia 
  

Olen Narvassa käydessäni yötä pastori Vladimir Batuhtinin luona. Yksi naapureista on juoppohullu. 

Selvin päin – jota tapahtuu harvoin – hän käyttäytyy suunnilleen normaalisti. Mutta humalassa hän 

raivoaa portaikossa, hakkaa keskellä yötä lattiaa, tappelee naapureiden kanssa, on uhannut räjäyttää 

koko talon ja polttaa muiden asukkaiden autoja.  
 

Hän ei päästänyt edes poliiseja sisään. Mutta toisella kerralla poliisit olivat ovelia ja kutsuivat oven 

takaa häntä juomaan votkaa. Houkutus oli liian suuri ja hän pääsi loppuyöksi putkaan. 
 

Suomessa asia hoituisi taloyhtiön päätöksellä: asunto otettaisiin taloyhtiön haltuun. Virossa asia pitää 

hoitaa oikeuden kautta ja se vie kuulemma noin vuoden. Vladimir päätti myydä asunnon eikä jäädä 

odottelemaan. 
 

Ajattelen, että takana on Viron neuvostomenneisyys: aikanaan kaikki sosialisoitiin, nyt omaisuudella 

on liiankin vahva suoja. Asuminen tuollaisen naapurin kanssa on ikävää ja jopa vaarallista. 

 

 
Huumori on välttämätöntä 

 
Venäjällä on sanonta: ”Mikään ei toimi, mutta kaikki järjestyy.” Ikävä kyllä se liittyy myös korruptioon. 
 

Autoni keskuslukitus hajosi. Ensi keskiviikkona on aika korjaamolle, Toivottavasti se saadaan 

kuntoon. Nyt kauko-ohjain ei lukitse autoa. Eikä edes ovesta avaimella saa autoa lukkoon. Mietin, 

mitä tehdä. 
 

Kun pysähdyn, avaan pelkääjän puolen ikkunan. Lumiharjalla painan kojelaudassa olevaa nappia, 

josta ovet menevät lukkoon – jostain syystä se toimii. Sitten kaukosäätimellä suljen ikkunan. 
 

Jostain syystä kaukosäädin avaa auton lukituksen eli pääsen aikanaan sisään autoon. 
 

Nykyautot alkavat olla liian täynnä erilaisia elektronisia härpäkkeitä. 

 

 

Venäläinen erikoisuus 
 
Venäjä on ilmoittanut, että korona-aikana saa käydä yhden kerran Venäjällä, jos on pysyvä 

oleskelulupa. 
 

Ville Melasella sellainen on ja lokakuun alussa hän meni Krasnojarskiin. 
 

Kun hän oli palaamassa Suomeen, rajalla sanottiin: ”Tehän olette jo käyttäneet molemmat suunnat!” 

Rajavartiosto tulkitsi asiaa niin, että rajan saa korona-aikana ylittää yhden kerran kumpaankin 

suuntaan. Kun Ville keväällä tuli Suomeen, koronarajoitukset olivat jo voimassa. Eli poistuminen oli jo 

käytetty. 
 

Venäläiseen tyyliin asia pienen neuvottelun jälkeen ratkesi ”järjen mukaan”. 

 

 

Tavaraa kaivataan 
 

Toiveita ei nyt ole.  
 



 
Pieni opetuksen sana 

 
Kutsu sitten israelilaisten joukosta veljesi Aaron ja hänen poikansa palvelemaan pappeina minua. 

Kutsu sekä Aaron että hänen poikansa Nadab, Abdu, Eleasar ja Itamar. Teetä Aaronille pyhät 

vaatteet, jotka ovat hänelle kunniaksi ja kaunistukseksi. (2 Moos 28:1-2) 
 

Kirjoitan tätä pyhäinpäivän iltana. 

Pyhä Raamatussa tarkoittaa usein jotakin, joka on Jumalalle erotettua. Papit eivät saaneet käyttää 

pyhiä vaatteita muulloin kuin temppelissä. 

Kristityt ovat pyhiä. Eivät siksi, että olisimme niin hyviä. Vaan siksi, että Jumala on kutsunut meidät 

yhteyteensä. Meidän tulisi aina muistaa, että olemme muukalaisia täällä maailmassa. Kristinuskoa on 

kuvattu sanaparilla: jo nyt – ei vielä. Jo nyt olemme Jumalan omia ja pyhiä, mutta vasta taivaassa 

meidän pyhyytemme tulee täydelliseksi. Silloin mikään ei enää erota meitä Jumalasta. 

  

 
 

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

Tämän renkaan yhdyshenkilönä toimii Pasi Hujanen. Hänelle tulee ilmoittaa osoitteenmuutokset jne. 
Mikäli ystäväsi/tuttavasi/naapurisi haluaa renkaan jäseneksi, ilmoitathan siitä Pasi Hujaselle,  
Sley, PL 184, 00181 Helsinki tai pasi.hujanen@sley.fi 
 
Lähetyskannatus Pasi Hujasen työn tukemiseksi  

Sleyn tilille IBAN: FI13 8000 1500 7791 95 BIC:DABAFIHH  

• henkilökohtaisella viitenumerollasi, jolloin kannatus näkyy automaattisesti myös kotiseurakuntasi 

lähetyskannatuksena. Henkilökohtaisen viitenumeron saat Sleystä Anna Poukalta puh. 09 251 

390 tai anna.poukka@sley.fi 

• tai kirjoittamalla viestikenttään Pasi Hujasen rengas + oma kotiseurakuntasi  

• tai Pasi Hujasen renkaan yleisviitenumerolla 10078 89200 30001 01518 

 

Internetissä: www.taivaallinenlahja.fi/pasi-hujanen 

 

Mikäli haluat avustaa diakoniatyötä, on vuonna 2020:kin koko vuoden kestävä keräys diakonia-avun 
saamiseksi Inkerin kirkon seurakuntiin. Jos haluat antaa lahjasi tähän tarkoitukseen, käytä tiliä: 

• IBAN: FI13 8000 1500 7791 95 

• viite 10078 89200 30010 04517 

• Käytä viitettä, se takaa, että raha menee oikeaan kohteeseen, lisäksi se vähentää työtä ja 
kuluja Sleyn keskustoimistolla. 

 
Keräyslupa 2017-2021: Poliisihallituksen 31.1.2017 myöntämän keräysluvan RA/2017/100 mukaisesti Suomen 
Luterilainen Evankeliumiyhdistys ry voi kerätä varoja 31.1.2017-31.12.2021 koko Suomessa Ahvenanmaata lukuun 
ottamatta julistus-, opetus- ja diakoniatyöhön kotimaassa sekä yhdistyksen lähetyskohteissa ulkomailla. 

Kiitos- ja rukousaiheita 

• Koronavirusepidemian laantumista ja rajojen avautumista sekä Suomessa että Venäjällä 

• Vainotut kristityt eri puolilla maailmaa 

• Työnsä ja yrityksensä menettäneille toivoa. Koronaviruksen toinen aalto näyttää paljon 

pahemmalta kuin kevään ensimmäinen aalto. 

• Venäjän uusi laki uskonnollista järjestöistä – ettei tulisi rajoituksia lähetystyölle Inkerin 

kirkossa.  

• Puškinin kirkon restauraatio 

• Kelton koulutuskeskuksen tilanne: Venäjän oikeusministeriö vaatii sen lisenssin 

peruuttamista 

• Kiitosaihe: saamme taas olla paikan päällä jumalanpalveluksissa 
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